[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
EXTRATO DA CONTRATAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 170/2020
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: BYTE CENTER – COMÉRCIO & SERV. DE INFORMÁTICA EIRELI – EPP – CNPJ Nº. 05.486.601/0001-70
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE FIREWALL PARA SEGURANÇA NO ACESSO NA REDE INFORMATIZADA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.
DOTAÇÃO: 11.3.3.90.40.99.01.031.7001.2001 (LOCAÇÃO DE EQUI. DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – TIC – ATIVOS DE REDE). O VALOR GLOBAL É DE R$ 1.8000,00 (MIL E OITOCENTOS REAIS), CONFORME PROPOSTA DA EMPRESA.
DATA: 03/12/2020
WILLIAM RICARDO MANTZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.